

FACTURE

2025-07

ballin daniel
3 rue des saints anges
13005 marseille
dankuroshiro@gmail.com
SIREN : 892 642 216
SIRET:892 642 216 00014

À l'attention de

SAS FK2
114 Avenue des Chasséens
13120 GARDANNE

Date

PERIODE DU 21/07/2025
AU 25/07/2025

	Quantité	Prix unitaire €	Montant €
Prestation conditionnement 2 jours	9,50	18,50	175,75
Avance en Espèce 50 euros			
Sous-total H.T.			175,75
Total HT			175,75

TVA non applicable, article 293B du code général des impôts

Échéance

Immédiate

Détails bancaires

Banque BNP PARIBAS

IBAN FR76 3000 4011 1000 0101 0304 461

Conditions

Paiement à réception

En cas de retard de paiement, application d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40€ selon l'article D 441-5 du code du commerce

Intermarché

LA PLAINE
13120 GARDANNE
Tel : 04.42.51.00.26

OUVERTURE DU LUNDI AU SAMEDI
DE 8H30 à 20h00
LE DIMANCHE
DE 8H30 à 12H30
BONJOUR

IGP EGUILLES ROSE 75	4,49 EUR B
IGP EGUILLES ROSE 75	4,49 EUR B
SENS CLASS.CAFE 720.	
5 x 8,94 EUR	44,70 EUR A
PAQUITO ABC POMME BK	1,32 EUR A
BELIN CROUSTILLE CAC	1,39 EUR A
PAQUITO ABC POMME BK	1,32 EUR A
CASTELLANE CANSTRELI	3,27 EUR A
CAST CROQ AMANDE FL	4,78 EUR A
LAYS 3D CACAHUET 85G	0,79 EUR A
PAQUITO ABC POMME BK	1,32 EUR A
PAQUITO ABC POMME BK	1,32 EUR A
BROSSARD CAKE ANGLAI	3,13 EUR A
COTE D'OR PRAL FOND	
4 x 4,11 EUR	16,44 EUR B
COTE D'OR MIGNONNET.	5,53 EUR B
COTE D'OR MIGNONNET.	5,53 EUR B
COCA COLA ZERO 6X33C	3,43 EUR A
Cafe Henry Blanc No1	28,30 EUR A
Cafe Henry Blanc Deg	23,99 EUR A
TOP BUDGET MX N 4 1K	
5 x 1,51 EUR	7,55 EUR A
PAQUITO SIROP GRENAD	1,99 EUR A
PAQUITO SIROP PASSIO	2,87 EUR A
COCA COLA PET 6X1,25	11,43 EUR A
PAQUITO SIROP CASSIS	2,99 EUR A
PAQUITO SIROP PECHE	2,44 EUR A
PAQUITO SIROP GRENAD	1,99 EUR A
PAQUITO SIROP FRAISE	2,72 EUR A
PAQUITO SIROP PAMP R	3,95 EUR A
PAQUITO SIROP FRAMB	3,87 EUR A
PAQUITO SIROP CITRON	1,71 EUR A
PAQUITO SIROP MENTHE	3,53 EUR A
MONTANT DU	202,58 EUR
CB EMV	202,58 EUR

Nombre d'articles vendus= 41

TOTAL ELIGIBLE TRD	182,54 EUR
A RENDRE	0,00 EUR
ESPECES	0,00 EUR

RECAPITULATIF TVA			
CODE TVA	MT. HT	MT. TVA	MT. TTC
A 5,50%	157,44	8,66	166,10
B 20,00%	30,40	6,08	36,48
TOTAL TVA	187,84	14,74	202,58

SOUS LES LAMPIONS

38 Quai Francois Mitterrand
13600 La Ciotat - FRANCE
Tel 04.42.71.55.06

Siret 919 685 131 00014
TVA INTRA FR15919685131 - NAF 5610A

Table 203 2 Couverts

Qte	Designation	P.U	Total	TVA
1	BL VERRE CASSIS	8.50	8.50	(c)
1	MONACO	4.50	4.50	(c)
1	POULPE AUX HERBES	18.00	18.00	(b)
1	PIECE DU BOUCHER	33.00	33.00	(b)
1	SUP SAUCE	2.50	2.50	(b)
1	BURGER	21.00	21.00	(b)
1	CAFE	2.50	2.50	(b)
7 article(s) et 7 ligne(s)				

TOTAL 90.00

C.B 90.00

Taux	HT	TVA	TTC
(c) 20%	10.83	2.17	13.00
(b) 10%	70.00	7.00	77.00
TOTAL	80.83	9.17	90.00

26/07/2025 - 22:09:35 - Manager

Type Num Ticket Num Impr Prec Sign
VENTE 19088 1 z_x2

(NF525) B 0031 A0ah KLIKX v3.3.1

Merci de votre visite et a bientot...
Les prix affiches sont taxes et services compris



MARSEILLE CABRIES

BUFFALO GRILL S.A.
PLAN DE CAMPAGNE CC BARNEOUD LES PENNES MI
RABEAU
13480 CABRIES FRANCE
SIRET 318 906 443 00649 CODE NAF 5610A
TVA FR96 318 906 443

mardi 8 juillet 2025-22:02:15

TABLE : 8

COUVERTS : 3

30,70

SALLE : Salle

QTE	DESIGNATION	P.U.	TOTAL T
1	Barbecue Party	39,90	39,90 1
1	Pavé Charolais mari	19,90	19,90 1
1	Été Indien (17cl)	5,50	5,50 1
1	Verre IGP Rosé 9 cl	3,90	3,90 2
1	Monaco (25cl)	4,50	4,50 2
1	Mix Tapas Classic (	13,90	13,90 1
1	Buffalo Sundae	4,50	4,50 1
TOTAL TTC			92,10€

Nombre de ligne: 7

CODE	TVA	HT	TTC
1 TVA 10%	7,61	76,09	83,70
2 TVA 20%	1,40	7,00	8,40
Totaux	9,01	83,09	92,10
1 VISA			92,10

Devenez un client privilégié !
Téléchargez votre carte de fidélité



POS: 1 Opération: VENTE
R:Jules.G-23 E:Jules.G-23 M:Jules.G-23
TICKET T1-045212
(NF525) B 0124 ODC7 K CONCEPT v10.7.2.20
ORIGINAL Nombre d'impression: 1

Brasserie Zone Avon

Centre Commercial Zone Avon
13120 Gardanne France
04 65 84 89 18
981 082 969 00016 - 56.10C - FR35 981
082 969

28/07/2025 21:14
Salle - 15

2 COUVERTS
Gérant Maxime

2 Repas 82,00 €
41,00 €

Carte de crédit 82,00 €

	HT	TVA	TTC
Tax 20 (20%)	16,67 €	3,33 €	20,00 €
Tax 10 (10%)	56,36 €	5,64 €	62,00 €
Total	73,03 €	8,97 €	82,00 €

Total par couvert 41,00 €

Total 82,00 €

2 couverts, 1 ligne, vendu par Gérant
Maxime (8B05), le 2025-07-28 21:14:59
sur la caisse 8F5D, version 11.4.2
(12104)

Justificatif non valable pour encaissement
n°2390
Ticket original n°8F5D-10377

L'équipe du Bistro Burger vous remercie de
votre visite

Popina

Maison Carne Aix en Provence

11 Rue Maréchal Joffre
13100 Aix en Provence
France

NOTE DE FRAIS - 1

JUSTIFICATIF NON VALABLE POUR
ENCAISSEMENT

Vente - Commande A5 31/07/2025 20:36:08

2 Repas 36,30€ 72,60€

TVA 20.0%(C) 14,58€ 2,92€ 17,50€

TVA 10.0%(B) 48,28€ 4,82€ 53,10€

TVA 5.5%(A) 1,90€ 0,10€ 2,00€

Total HT 64,76€ 7,84€ 72,60€

Total TTC 72,60€

B0451Jke6-HNF525)
6FE3AF00-46D7-4BE4-93DB-9ADD69120983-B2962

31/07/2025 20:35:06

MCA

TVA: FR65901736397

SIRET: 90173639700016

NAF 5610A

Version 4 4.0

LA CALE

53 AVENUE DRAIO DE LA MAR
13620 CARRY LE ROUET
France
Tél : 04 42 45 03 29

Date : 29/07/2025 - 22:24

Ticket n° : 112083

Table N : 2 Couvert: 2

Qté Désignation P.U Tot.TTC T

1 MONACO	4,20	4,20	4
3 VERRE VIN	5,00	15,00	4
1 Menu	40,00	40,00	3
1 CREVETTES MAYO	17,00	17,00	3
1 6 HUITRES	15,00	15,00	3
1 ASSIETTE MER PLANC	31,00	31,00	3
1 CAFE GOURMAND	9,50	9,50	3

Nombre d'articles : 9

TOTAL TTC: 131,70 EUR

Code TVA HT TVA TTC

(4) 20.00% 16,00 3,20 19,20

(3) 10.00% 102,27 10,23 112,50

TOTAL HT 118,27

131,70

(B) C.B.

SIRET 43155132400012 - NAF 5610A

TVA Intracom FR28431551324

LE02 v2.52.048.018 - B00011Wje

Service : VD1 (1)*

Caisse 1

Merci à bientôt

Référence de la facture acquittée : **FR71535543**
Type de facture : **Renouvellement**
Date d'émission : **29/07/2025**
Commande : **BC231878723**
Identifiant Client : **kf2960-ovh**

Frédéric KEHRES
114 avenue des
chasseens
13120 GARDANNE

Facture n°FR71535543 du 29 juillet 2025

Total de la facture HT	87,67 €
TVA (20%)	17,53 €
Total de la facture TTC	105,20 €

Information de paiement :
La facture a été réglée.

Rubrique Emails

Abonnement	Référence	Quantité	Prix unitaire	Prix HT
Renouvellement de l'option email (100 comptes) liée à l'hébergement spa-tong.eu (27/09/2025-26/09/2026) Sans engagement	spa-tong.eu	1	0,00 €	0,00 €
SOUS TOTAL				0,00 €

Rubrique Hébergement

Abonnement	Référence	Quantité	Prix unitaire	Prix HT
Pro rental for 12 months (27/09/2025-26/09/2026) Sans engagement	spa-tong.eu	1	79,08 €	79,08 €
SOUS TOTAL				79,08 €

Rubrique Noms de domaine

Abonnement	Référence	Quantité	Prix unitaire	Prix HT
spa-tong.eu - .eu demande de renouvellement - 12 mois (16/11/2025-15/11/2026) Sans engagement	spa-tong.eu	1	8,59 €	8,59 €
SOUS TOTAL				8,59 €

Abonnement **87,67 €**

Prix HT	87,67 €
TVA (20%)	17,53 €
Total TTC	105,20 €

Pas d'escompte.

Sauf dispositions contraires figurant aux conditions de vente ou convenues entre les parties, tout incident de paiement peut entraîner une suspension de services et est passible de pénalités de retard calculées sur la base de trois fois le taux d'intérêt légal en vigueur en France, avec un montant d'indemnité forfaitaire minimum de 40 euros.

Service fourni par voie électronique

Nos coordonnées bancaires

- HSBC FRANCE
- BIC : CCFRFRPP
- IBAN : FR76 3005 6005 0305 0300 0004 147